
Informace o zpracování osobních údajů prostřednictvím 
kamerového systému

Správce osobních údajů
Zem  Kelt , a. s. ě ů

Nasavrky 409, 
538 25 Nasavrky
IČ: 19221282

Účel zpracování osobních údajů
Společnost Země Keltů, a. s. zpracovává prostřednictvím kamerového systému osobní údaje 
za účelem:

 ochrany majetku správce

 zajištění bezpečnosti osob pohybujících se v monitorovaných prostorách

 předcházení vandalismu a jiné protiprávní činnosti

Rozsah zpracovávaných údajů
Kamerový systém zaznamenává pouze obrazový záznam. Monitorovány jsou:

 vstupní a venkovní prostory Keltského skanzenu Země Keltů

 vstupní a vnitřní prostory restaurace U Dubového Kelta

 další prostory, které vyžadují zvýšenou ochranu

Právní základ zpracování
Zpracování osobních údajů prostřednictvím kamerového systému je prováděno na základě 
oprávněného zájmu správce (dle čl. 6 odst. 1 písm. f) Nařízení GDPR).

Doba uchovávání údajů
Kamerové záznamy jsou uchovávány po dobu maximálně 90 dnů. Po uplynutí této doby jsou 
záznamy automaticky přemazávány novými, pokud nebyly poskytnuty orgánům činným v 
trestním řízení nebo jiným příslušným orgánům veřejné moci.

Příjemci osobních údajů
Přístup k záznamům mají pouze oprávněné osoby, které byly řádně proškoleny o 
povinnostech při zpracování osobních údajů. Kamerové záznamy mohou být na vyžádání 
poskytnuty:

 orgánům činným v trestním řízení



 správním orgánům pro vedení přestupkového řízení

 jiným zainteresovaným subjektům pro naplnění účelu zpracování (např. pojišťovny)

Práva subjektů údajů
V souvislosti se zpracováním osobních údajů máte následující práva:

Právo na přístup k osobním údajům

Máte právo získat od nás potvrzení, zda osobní údaje, které se vás týkají, jsou či nejsou 
zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte právo získat přístup k těmto údajům. Vzhledem k 
povaze kamerového záznamu a jeho účelu můžeme požadovat dodatečné informace, abychom 
mohli identifikovat záznam, který se vás týká (zejména časové určení, kdy jste se v 
monitorovaném prostoru nacházeli).

Právo na opravu

S ohledem na účel a způsob zpracování (kamerový záznam) nelze toto právo efektivně 
uplatnit.

Právo na výmaz

Máte právo na to, abychom bez zbytečného odkladu vymazali osobní údaje, které se vás 
týkají, pokud je dán některý z důvodů stanovených nařízením GDPR (např. údaje již nejsou 
potřebné pro účely, pro které byly shromážděny, subjekt údajů odvolá souhlas, subjekt údajů 
vznese námitky proti zpracování a neexistují žádné převažující oprávněné důvody pro 
zpracování).

Právo na omezení zpracování

Máte právo na to, abychom omezili zpracování vašich údajů v případech stanovených 
nařízením GDPR.

Právo vznést námitku proti zpracování

Máte právo kdykoliv vznést námitku proti zpracování osobních údajů, které se vás týkají, 
které zpracováváme na základě našich oprávněných zájmů. Pokud neprokážeme naše závažné 
oprávněné důvody pro zpracování, které převažují nad vašimi zájmy nebo právy a svobodami, 
nebo pro určení, výkon nebo obhajobu právních nároků, nebudeme vaše osobní údaje dále 
zpracovávat.

Právo podat stížnost u dozorového úřadu

Pokud se domníváte, že zpracováním vašich osobních údajů je porušeno nařízení GDPR, máte 
právo podat stížnost u dozorového úřadu, kterým je:

Úřad pro ochranu osobních údajů Pplk. Sochora 27 170 00 Praha 7 E-mail: posta@uoou.cz 
Datová schránka: qkbaa2n Telefon: +420 234 665 111 Web: www.uoou.cz



Jak uplatnit svá práva
Svá práva můžete uplatnit písemně na adrese správce: Země Keltů, a. s. Nasavrky 409, 538 25 
Nasavrky

nebo elektronicky na e-mailové adrese: info@zemekeltu.cz

Zabezpečení osobních údajů
Přijali jsme vhodná technická a organizační opatření, abychom vaše osobní údaje zabezpečili 
před ztrátou, zničením, zneužitím nebo neoprávněným přístupem. Mezi tato opatření patří 
zejména:

 zabezpečení záznamového zařízení v uzamčeném prostoru

 přístup do systému pouze pro oprávněné osoby na základě přístupových práv

 pravidelná kontrola funkčnosti systému

 pravidelné proškolování oprávněných osob v oblasti ochrany osobních údajů

 šifrovaný přenos dat při vzdáleném přístupu

Oznámení o monitorování
Veškeré monitorované prostory jsou označeny informačními tabulemi s piktogramem kamery 
a základními informacemi o monitorování, včetně identifikace správce a odkazu na tento 
dokument.

Změny v informacích o zpracování osobních údajů
Tyto informace o zpracování osobních údajů jsou pravidelně přezkoumávány a mohou být 
aktualizovány. Jakékoliv změny v těchto informacích budou zveřejněny na stejných místech 
jako tento dokument a budou platné od data zveřejnění.

Závěrečná ustanovení
Zpracování osobních údajů prostřednictvím kamerového systému probíhá v souladu s 
nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, v platném znění.

Tento dokument je k dispozici na webových stránkách společnosti a v tištěné podobě na 
recepci Keltského skanzenu Země Keltů a v restauraci U Dubového Kelta.

V Nasavrkách dne 30. 4. 2025

Za Země Keltů, a. s. 


	Informace o zpracování osobních údajů prostřednictvím kamerového systému
	Správce osobních údajů
	Účel zpracování osobních údajů
	Rozsah zpracovávaných údajů
	Právní základ zpracování
	Doba uchovávání údajů
	Příjemci osobních údajů
	Práva subjektů údajů
	Právo na přístup k osobním údajům
	Právo na opravu
	Právo na výmaz
	Právo na omezení zpracování
	Právo vznést námitku proti zpracování
	Právo podat stížnost u dozorového úřadu

	Jak uplatnit svá práva
	Zabezpečení osobních údajů
	Oznámení o monitorování
	Změny v informacích o zpracování osobních údajů
	Závěrečná ustanovení


